
Bosna i Hercegovina 
Fcderacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 
S A R A J E V O  

Broj: 01-01-x'<f<fy/24 
Sarajevo, 16.10.2024.godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" Sarajevo 
S A R A JEV O 

Na osnovu clana 70. stav (I), (3) i (6), clana 64. stav (1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), clana 14. stav (2) Pravilnika o javnim 
nabavkama roba, usluga i radova Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo broj: 09/1-1382-1-UO/22 od 05.08.2022. godine i broj: 09/1-2461-UO/23 od 
20.09.2023. godine, a na osnovu Preporuke Komisije za nabavku sredstava i pribora za 
odrzavanje higijene, broj: 09/3-2873/24JN od 14.10.2024.godine u postupku nabavke robe -
Nabavka sredstava i pribora za odrzava11je higijene za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, direktorica don o s i

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1. 
Prihvata se Preporuka Kornisije za nabavku sredstava i pribora za odrzavanje bigijene, broj: 
09/3-2873/24JN od 14.10.2024.godine i ugovor o nabavci sredstava i pribora za odrzavanje 
higijene, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 
dodjeljuje se ponudacu ,,AERO EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo", Ponuda broj: JN-30-09/24 od 
30.09.2024.godine, za ponudenu cijenu u iznosu od 8.200,00 KM bez PDV-a, kao najbolje 
ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 
Po konacnosti ove Odluke, prijedlog ugovora kojirn ce se regulisati medusobna prava i 
obaveze, dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,,AERO EXCLUSIVE d.o.o. 
Sarajevo", uz obavezu da dostavi dokaze o ispunjavanju uslova za kvalifikaciju i to na nacin, 
formi i roku kako je iskazano sadrzajem Tenderske dokumentacije, ukoliko iste nije dostavio 
uz ponudu. 

Clan 3. 
Ova Odluka objavit ce se na web stranici JU .,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo. www.szks.ba, istovremeno s upucivanjem iste ponuctacima koji su ucestvovali u 
postupku predmetne nabavke, shodno clanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

Clan 4. 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 2793-1/24 od 14.10.2024. godine, cini prilog ove 
Odluke i njen je sastavni dio. 

Clan 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono!ienja. 

Obrazlozenje 

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke robe - Nabavka sredstava i pribora za 
odrzavanje higijene, za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" 



Sarajevo broj: 01-01-2644/24 od 06.09.2024. godine, pokrenut je predmetni postupak javne 
nabavke. 
Predmetna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednost predmetne nabavke bez uracunatog PDV-a, iznosi 15.000,00KM. 

Slijedom navedene Odluke, dana 17.09.2024. godine, Obavjestenje o nabavci broj: 774-7-1-
59-3-30/24, poslato je na objavu putem Portala javnih nabavki, zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom broj: 01/01-2684/24 od 16.09.2024. godine.
Po isteku roka predvidenog za dostavljanje ponuda, Komisija za predmetnu nabavku
imenovana Rjesenjem broj: 01-01-34-2770/24 od 27.09.2024. godine, pristupila je pregledu
i analizi pristiglih ponuda, te nakon sto je utvrdena blagovremenost i urednost dostave,
konstatovala da je u predmetnom postupku zaprimljeno 3 (tri) ponude, i to na nacin kako
slijedi:

1. ALF ADIVIT d.o.o. Zivinice. broj protokola: 09/3-030/24JN od 26.09.2024. godine;
2. AERO EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo, broj protokola: 09/3-031/24.TN od 27.09.2024.

godine;
3. DEFTER d.o.o.o Sarajevo, broj protokola: 09/3-032/24JN od 30.09.2024. godine.

Istom prilikom isticuci da neblagovremeno pristiglih ponuda nije bilo, o cemu je sacinila 
odgovarajuce Zapisnike. 

U postupku pregleda, ocjene i analize pristiglib ponuda, Komisija je u Zapisniku o pregledu i 
ocjeni ponuda broj: 2793-1/24 od 14. l 0.2024. godine, te konstatovala da su ponude svih 
ponudaca prednje navedenih, uzimajuci u obzir sve inicirano i predvideno sadrfajem 
Tenderske dokumentacije broj: 01/01-2684/24 od 16.09.2024. godine, potpune te iste kao 
takve ocijenjene prihvatljivin1. 
Nadalje vrednovanjem prihvatljivih ponuda shodno utvrdenom kriteriju za dodjelu ugovora 
(najnifa cijena prihvatljive ponude), a kao rezultat okoncane e-Aukcije, analiticki prikaz u 
nastavku: 

Naziv / ime ponudaca 
Ponudena cijena u KM (bez 

POV-a) 

1 AERO EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo 8.200,00 KM 

2 DEFTER d.o.o.o Sarajevo 8.300,00 KM 

3 ALF ADIVIT d.o.o. Zivinice 13.172,00 KM 

Komisija sacinjava Preporuku broj: 09/3-2873/24JN od 14.10.2024.godine. 

U postupku donosenja ove Odluke, ugovorni organ cijeni da je Komisija pravilno i potpuno 
izvrsila ocjenu prispjelih ponuda, te ocjenu kvalifikovanosti ponudaca, s obzirom na 
iskazane zahtjeve i uslove utvrdene okvirom sadrzaja Tenderske dokumentacije, a u skladu 
sa dosljednom primjenom Zakona o javnim nabavkama, pripadajucim podzakonskim i 
internim aktima. 

Slijedom prednje iznesenog, terneijem clana 64. stav (1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama 
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14, 59/22 i 50/24), a u  skladu sa Preporukom Komisije broj: 
09/3-2873/24JN od 14.10.2024.godine, odluceno je kao u clanu 1. Ove Odluke. 



Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba u roku od 5 (pet) dana, od dana prijema iste, Uredu 
za razmatranje zalbi, putem ovog Ugovomog organa, a u  skladu sa clanom 99. i 101. Zakona 
o javnim nabavkama.

Prilog: 
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 2793-1/24 od 14.10.2024. godine. 

Dostaviti: 
- Svim ucesnicima u postupku,
- Jedinici za nabavke,
- Evidencija,
-Ala.

Saraj1.:vo. Doke Mazalica 3. 
web-stranica: "\I w.s1.l..!-..ha; e-mail adresa: infori, s1k�.ha 

Tel/:++387 (33) 569-100. fa,: 204-177: Maticni broj: 4200304610003: 
Poresk.i broj: 01079085; Racuni lnti.:sa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492120 IO 171056-depozitni racun. 15400I2000135120-transak.cijski racun 

Jasmina Drinjakovic
Highlight




